ч.3 пункту 1 викласти в наступній редакції:
«кількість наданих послуг – 456,826536 Гкал, у т.ч. :
420,341535 Гкал – за рахунок бюджетних
призначень, 36,485001 Гкал - за рахунок
відшкодування орендарями.
2. Пункт 21 Договору викласти в наступній редакції:
«Сума договору – 813242,60 грн. (вісімсот
тринадцять тисяч двісті сорок дві грн. 60 коп.), у
тому числі ПДВ 135540,43 грн. (сто тридцять п’ять
тисяч п’ятсот сорок грн. 43 коп.), та складається: за
рахунок бюджетних призначень – 748292, 00 грн.
(сімсот сорок вісім тисяч двісті дев’ятсот дві грн. 00
коп.) та надходжень, які очікуються за рахунок
відшкодування орендарями 64950,60 грн.
(шістдесят чотири тисячі дев’ятсот п’ятдесят грн.
60 коп.)